

واکنش

دستور روحانی به طبیبنا

برای عدم پیگیری حقوق‌های نجومی



نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق اخبار واصله از ابتدای مطرح شدن موضوع حقوق‌های نجومی آقای روحانی ناراحت شد که چرا این‌ موضوع رسانه‌ای شده و با آقای طبیب‌نا برخورد می‌کند که این موضوع را پیگیری نکند. جواد کریمی قدوسی در گفت‌وگو با فارس، افزود: وزیر اقتصاد قرار بود تیمی را مامور رسیدگی به حقوق مدیران بیمه کند اما با مخالفت رئیس‌جمهور مواجه شد. اما در روزهای آخر آقای رئیس‌جمهور به دلیل مطالبات ملی درباره حقوق‌های نجومی موضع مثبتی را اتخاذ کرد و گسترش این موضوع در سطح جامعه باعث شد آقای رئیس‌جمهور موضع مناسبی را اتخاذ کند. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حقوق‌های نجومی تعدادی از مدیران دولتی گفت: از زمان دولت سازندگی این فضا به وجود آمد که بسیاری از وزرا هم در هیات مدیره‌های اقتصادی و هم در ریاست‌جمهوری شدند و حتی رقابتی بین نهاد می‌کردند و جدای از فیش حقوقی آنها حق هیات‌مدیره و پاداش آنها ارقام سنگینی را به خود اختصاص می‌داد. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در شرکت شستا بسیاری از مدیران و هیات‌مدیره توسط وزیر سازماندهی شدند و حتی رقابتی بین نهاد ریاست‌جمهوری، دفتر رئیس‌جمهور و مشاوران وی با وزیر رفاه درباره نصب برخی افراد مورد نظر در هیات‌مدیره‌ها وجود داشته است و بین آقای حسین فردون و آقای ربیعی اختلافاتی در این حوزه بروز کرده است.

■ ■ ■

خرانه خالی است که حقوق ۱۰۰ میلیونی می‌دهند؟

عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از پرداخت‌های خارج از عرف حقوق در کشور گفت: رئیس‌جمهور زمانی که سرکار آمدند گفتند که خزانه خالی

است ولی این چه خزانه خالی‌ای است که صدها

و ده‌ها میلیون تومان حقوق پرداخت می‌شود. آیت‌الله علی‌اشرفی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به پرداخت‌های میلیونی حقوق در کشور اظهار داشت: حقوق‌های این چنینی منبای حقی ندارد، بلکه براساس تبعیض و اجحاف بنا گذاشته شده و کاملاً خلاف آموزه‌های دینی و اسلامی است. عضو مجلس خبرگان رهبری به تاکیدات و ارزشادات مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: واقعاً بحجالت‌آور و سبب شرمندگی است که خلاف توده مردم کسانی در حال چپاول هستند و خلاف روال جاری مردم زندگی خود را می‌چرخانند. وی خاطر نشان کرد: آقای روحانی باید نظارت بیشتری بر بردسته‌ها و کارگزاران دولتی داشته باشد و اگر خزانه خالی است اینها هم براساس آن زندگی کنند نه اینکه این نورچشمی‌ها چنین دریافتی‌هایی داشته باشند. وی ابراز کرد: اینها تنها بخشی از افرادی هستند که فیش حقوقی آنها مشخص شده و معلوم نیست چند نفر یا چند هزار نفر در این شرایط قرار دارند.

■ ■ ■

لزوم رسیدگی جدی دولت به حقوق‌های نجومی مدیران

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: پرداخت حقوق‌های نجومی به مدیران دولتی علاوه بر آنکه مایه تلخی ذائقه مردم است به خوشحالی دشمن و

زبان‌درازی آنها علیه نظام اسلامی ما نیز کمک

می‌کند. آیت‌الله سیاحمد حسینی‌خراسانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه پرداخت حقوق‌های نجومی از قبیل پرداخت ۲۳۴ میلیون تومان حقوق به یک مدیر بخش دولتی در کشور، واقعاً غیرقابل انتظار است، اظهار داشت: این مقوله و موارد مشابه آن باید از ابعاد مختلف مورد بررسی و توجه جدی قرار گیرد، از جمله اینکه مسؤولان و دولت اساساً چرا باید اجازه دهند چنین اتفاقاتی در حوزه مسائل پرداخت حقوق بیفتد. وی افزود: حقیقتاً جای این سوال وجود دارد که چرا باید حقوق یک ماه یک نفر با زحمات و مجاهدت‌های یک‌عمر بسیاری از افراد متوسط جامعه برابر باشد و اینکه چرا تعریف خاصی در این باره صورت نمی‌گیرد و حد مشخصی برایش دیده نمی‌شود. عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: این وضعیت در حالی است که گاهی دیده شده برخی از همین آقایان مسؤول که چنین حقوق‌هایی می‌گیرند حالا با انگیزه و به بهانه صیلت از بیت‌المال مسلمین روی یک قیراط و شاهی در جاهای دیگر بسیار مذاقه کرده و به قول معروف مته به خشخاش می‌گذارند اما خودشان دارای فیش‌های حقوقی آنچنانی هستند.

سریال ناکامی‌های محمدرضا عارف در مجلس دهم، با ریاست کاظم جلالی بر مرکز پژوهش‌ها تکمیل شد

هیچستان!



گروه سیاسی: هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی کاظم جلالی را به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در سمت خود ابقا کرد. از آنجا که اعضای هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی، هیات امنای مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی را تشکیل می‌دهند، دیروز درباره انتخاب رئیس این مرکز به تصمیم رسیده و به اتفاق آراء، از میان نامزدهای موجود، کاظم جلالی را به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس انتخاب کردند. جلالی در مجلس نهم نیز رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس بود. حکم کاظم جلالی توسط علی لاریجانی ابلاغ خواهد شد. به گزارش «وطن‌امروز»، ابقای کاظم جلالی به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، ضمن اینکه نشان‌های دیگر مبنی بر تداوم ماهیت سیاسی مجلس نهم در مجلس دهم است؛ یادآور ناکامی‌های مداوم اصلاح‌طلبان در مجلس دهم است. در واقع انتخاب ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس پیش از آنکه نام کاظم جلالی را در اذهان یادآوری کند؛ ناکامی‌های محمدرضا عارف را خاطر‌نشان می‌کند. مرکز پژوهش‌های مجلس آخرین جایگاهی بود که اصلاح‌طلبان برای سرلیست خود در بهارستان در نظر گرفته بودند اما او در به‌دست آوردن این جایگاه نیز ناکام ماند تا سریال ناکامی‌های سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دهم تکمیل شود. به گزارش «وطن‌امروز»، رفتار و مواضع اصلاح‌طلبان پس از برگزاری انتخابات ۷ اسفند به گونه‌ای بود که آنان با این پیش فرض که اکثریت مجلس در اختیار آنان است؛ وارد شور و گمانه‌زنی درباره چگونگی مدیریت مجلس دهم شدند(!) از همین رو جریان اصلاحات اعم از فعالان و چهره‌های سیاسی و نیز رسانه‌های داخلی و خارجی آنان، بویژه از طریق رسانه سلطنتی انگلیس، بی‌بی‌سی فارسی موضوع ریاست سرلیست انتخاباتی خود یعنی محمدرضا عارف بر مجلس دهم را به عنوان نماد پیروزی و فتح مجلس دهم اعلام و ترویج کردند. توهم فتح بهارستان البته به پاس‌تور هم سرایت کرد و اعضای کابینه حسن روحانی، از جمله محمدجواد ظریف که از همان ابتدای مذاکرات هسته‌ای، دغدغه‌های انتخاباتی دوستانشان را به آمریکا‌یی‌ها منتقل می‌کرده در برنامه انتخاباتی عارف شرکت کردند تا به نوعی تبلیغی برای کاندیدای اصلاح‌طلبان برای

گروه سیاسی: سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات، یکی از بزرگ‌ترین اقدامات تروریستی گروه‌های تکفیری را در تهران و چند استان دیگر کشف و خنثی کردند. این عملیات قرار بود در ایام سالروز ارتحال حضرت خدیجه کبری(س) اجرایی شود. به گزارش «وطن‌امروز» کشف این اقدام تروریستی پرداخته است. در این اطلاعیه خطاب به ملت شریف ایران آمده است: «با ادعیه مردم روزه‌دار و با عنایات خداوند، یکی از بزرگ‌ترین توطئه‌های تروریستی گروه‌های تکفیری وهایی در روزهای منتسب به حضرت خدیجه کبری(س) کشف و خنثی شد.

در طرح جنایتکارانه گروهک ضداسلامی تروریستی تکفیری، سلسله بمب‌گذاری‌هایی در نقاط متعددی در عمق کشور و مشخصاً برای مناسبت‌های پیش‌رو تدارک دیده شده بود که با توکل و توسل و فداکاری‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) در تهران و چند استان دیگر، اقدامات شیطانی تروریست‌های تکفیری خنثی‌سازی شد، تروریست‌ها بازداشت شدند و تعدادی بمب آماده انفجار و مقادیر انبوهی مواد اولیه انفجاری کشف و ضبط شد. با توجه به ادامه داشتن تحقیقات میدانی در داخل و خارج از کشور و استمرار بازجویی از

ریاست مجلس دهم صورت گرفته باشد. شعله‌های این توهمات اما با انتخاب علی لاریجانی با رأیی مشابه رأی او در مجلس نهم فروکش کرد. لاریجانی با اختلاف زیاد رقابت بر سر ریاست مجلس را از عارف برد تا نفر اول انتخابات در حوزه انتخابیه تهران، زیر دست نفر دوم انتخابات در حوزه انتخابیه قم قرار گیرد! ناکامی عارف در انتخابات ریاست مجلس باعث اهانت‌های مکرر اصلاح‌طلبان به یکدیگر شد و آنها دیگری را متهم به خیانت و نمک‌شناسی کردند. پس از ناکامی در کسب کرسی ریاست، اصلاح‌طلبان مرکز پژوهش‌های مجلس را برای محمدرضا عارف در نظر گرفتند تا حداقل برای مجلس سرلیست خود وجهه‌ای جور کنند. آنگونه که اصلاح‌طلبان درباره این موضوع مدعی بودند؛ هماهنگی‌های لازم برای ریاست عارف بر مرکز پژوهش‌ها صورت گرفته بود. آنگونه که محمدرضا تابش مدعی شده بود؛ علی لاریجانی ریاست مرکز پژوهش‌ها را به عارف پیشنهاد داده بود. او در این‌باره گفت: جایگاه ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس برازنده شخصیت علمی، اخلاقی و متناسب با تجربه کار اجرایی محمدرضا عارف است. تابش افزود: به نظرم اگر آقای عارف رایزنی‌هایی را که هیات‌رئیسه با وی دارد، قبول کند جایگاه ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس برازنده شخصیت علمی، اخلاقی و متناسب با تجربه کار اجرایی او است. در این میان البته جداهای متفاوتی نیز به گوش رسید که ادعای نماینده اردکان را رد می‌کرد. براساس اظهارات

نمایندگان نزدیک به علی لاریجانی، کاندیدای آنها برای ریاست بر مرکز پژوهش‌ها کسی نبود جز کاظم جلاّی. با این وجود اما رسانه‌های وابسته به جریان اصلاحات برای جبران سرخوردگی بدنه اصلاحات از شکست در انتخابات ریاست مجلس، موضوع ریاست عارف بر مرکز پژوهش‌ها را دنبال و با انتشار اخبار و گزارشاتی تقویت کردند. در این میان ماجرای ریاست عارف بر کمیسیون آموزش و تکمیل‌شناسی کردند. پس از ناکامی در کسب کرسی ریاست، اصلاح‌طلبان مرکز پژوهش‌های مجلس را برای محمدرضا عارف در نظر گرفتند. جبران شکست سرلیست خود در انتخابات ریاست مجلس بود. شکست در انتخابات ریاست، توهم فتح مجلس را از بین برد و آنان برای آنکه نشان دهند دارای یک فراکسیون قدرتمند در مجلس هستند؛ گرفتن مرکز پژوهش‌ها و تعدادی از کمیسیون‌ها را در دستور کار قرار دادند. این برنامه‌ریزی نیز در هفته جاری به شکست انجامید. نه مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون آموزش به عارف رسید و نه این جریان توانست در سایر کمیسیون‌ها توفیقی کسب کند. سریال ناکامی‌های عارف روز یکشنبه به کمیسیون آموزش رسید و او با توجه به فضای فراکسیون که حاکی از عدم تمایل اعضا به وی بود؛ از کاندیداتوری برای ریاست این کمیسیون انصراف داد. این سریال ناکامی‌ها در روز دوشنبه نیز تکمیل شد و با ریاست کاظم جلالی بر مرکز پژوهش‌ها، عارف مرد ناکام مجلس دهم نام گرفت.

سریال ناکامی‌های محمدرضا عارف در مجلس دهم، با ریاست کاظم جلالی بر مرکز پژوهش‌ها تکمیل شد

حمله اصلاح‌طلبان به لاریجانی و روحانی

در کنار سریال ناکامی محمدرضا عارف، ناکامی اصلاح‌طلبان در انتخابات کمیسیون‌ها نیز چشمگیر بود. از میان ۱۲ کمیسیون، ریاست ۱۰ کمیسیون به فراکسیون ولایت رسید. کمیسیون برنامه و بودجه به غلامرضا تاجگردون رسید. البته تاجگردون در مجلس نهم نیز ریاست کمیسیون برنامه و بودجه را برعهده داشت. فراکسیون بهداشت هم به علی نوخیت، برادر محمداقفر نوخیت رسید. این شکست سنگین در انتخابات ریاست کمیسیون‌ها باعث عصبانیت اصلاح‌طلبان شد. آنان در واکنش به این شکست‌های پیاپی، علی لاریجانی و نزدیکانش را متهم کردند. یکی از رسانه‌های اصلاحات در این‌باره نوشت: اخیراً با شکایت حدود ۵۰ نماینده عمدتاً لیست امید

مجلس از هیات‌رئیسه مجلس به‌خاطر توزیع نا عادلانه اعضای فراکسیون‌ها در کمیسیون‌ها، مهره‌چینی‌های لاریجانی به نفع اولوگرایان بیش از پیش آشکار شد. چند روز قبل خیرنگار روزنامه شرق از تغییر در آرایش کمیسیون آموزش که دکتر عارف در آن حضور دارد توسط هیات‌رئیسه مجلس خبر داد که به نظر می‌رسد با کنار گذاشته شدن یک یا ۲ نماینده اصلاح‌طلب از این کمیسیون عارف هم از کاندیداتوری برای ریاست کمیسیون انصراف داد تا به‌جای او نماینده اصلاح‌طلب پاکدشت با وزیر علوم احمدی‌نژاد برای کسب این کرسی رقابت کند که البته رقابت با اختلاف ۳ رأی به نفع کاندیدای اولوگرا تمام شد. در ادامه این مطلب به حسن روحانی نیز حمله و نوشته شد: «از سوی دیگر، نزدیکان روحانی در مجلس نه تنها در جهت جذب مستقل‌های اعتدالی به سمت حامیان اصلاح‌طلب دولت قدم برداشتند، بلکه با تندرورها هم‌پایه شده‌اند و گویی از خودگذشتگی‌های اصلاح‌طلبان و دکتر عارف را از یاد برداند. بزرگان اصلاحات و شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان باید با تشکیل جلسه اضطراری این مسائل را بررسی کنند. اصلاح‌طلبان بدون شک تعلل روحانی در ترمیم کابینه، عدم برکناری مدیران متخلف‌احمدی‌نژادی، تأخیر در اجرای اصلاحات داخلی برای جلوگیری از جنجال‌هایی همچون مساله فیش‌های حقوقی و نیز همیمنانی وی و حزب منتسب به او با جبهه پایداری‌ها را غیر قابل قبول می‌دانند و ممکن است در رویکرد درخیز تجدید نظر کنند که قطعاً به ضرر دولت خواهد بود.»

از این نیز سردار محسن کاظمینی، فرمانده سپاه محمدرسول‌الله(ص) تهران بزرگ اردیبهشت ۱۳۹۱ از خنثی‌سازی چند عملیات انتحاری، انفجاری و ترور در نقاط حساس تهران توسط نیروهای اطلاعات سپاه در عید نوروز ۱۳۹۱ خبر داده بود. هفته گذشته نیز در خاش، نیروی انتظامی یک تیم تروریستی که قصد ورود به کشور برای انجام عملیات‌های تروریستی را داشتند، منهدم کرد. در این درگیری یک نیروی پلیس و ۵ تروریست کشته شدند. علاوه بر این، در همان روز، نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از انهدام یک گروهک تروریستی ۵ نفره در شمال غرب کشور خبر داد. سردارمحمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به انهدام این تیم تروریستی در منطقه عمومی سردشت گفت: «در یک عملیات اطلاعاتی ۵ نفر از گروهک تروریستی پژاک در شمال غرب کشور به هلاکت رسیدند.» به گفته پاکپور: «فرمانده منطقه‌ای پژاک نیز یکی از کشته‌شدگان بود.» در ۱۰۰ کیلومتری همین منطقه در آنتیویه، سپاه اواخر هفته گذشته ۲ تیم تروریستی دیگر را نیز شناسایی و ۱۲ تن از آنان را به هلاکت رساند تا جمهوری اسلامی ایران، تنها کشوری در منطقه باشد که دارای امنیت پایدار است.

حج از مخته‌ومه شدن پرونده شناسایی مفقودان سخن رانده و گاه به‌صورت غیرواقعی از تعیین تکلیف همه شهدا سخن به میان می‌آید. این بیانیه می‌افزاید: به‌رغم دستور صریح مقام معظم رهبری درباره مسؤلیت وزارت امور خارجه درباره احقاق حقوق شهدای معلوم‌نما، همچنان نشانه‌ای عملی از ورود دستگاه دیپلماسی کشور به این پرونده ملی به چشم نمی‌خورد و مع‌الاسف شاهد انداختن توپ به زمین دستگاه‌های دیگر هستیم. مساله حقوق قانونی و شرعی خانواده معظم شهدای منا، امری ضروری است که تاکنون به‌رغم همه شعاردهی‌ها بر زمین مانده است. لازم است دستگاه‌های مسؤول با انجام اقدامات عملی و احساس مسؤلیت قانونی در این زمینه تلاش جدی به خرج داده و در صورت استنکاف رژیم آل‌سعود از عمل به وظایف خویش، دستگاه‌های ملی به مسؤلیت‌های قانونی و شرعی عمل کنند.

منیپاامینی

هر گاه ضعف نشان دادیم

فشار دشمن بیشتر شد



آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به‌اینکه‌برخوردهای‌عزتمندانه و مقتدرانه مقام معظم رهبری باید مدنظر همه مسؤولان قرار گیرد، اظهار کرد: تجربه نشان داده هر گاه از خود ضعف نشان داده‌ایم، دشمنان فشار را بیشتر کردند و هر گاه با اقتدار در مقابل آنها ایستاده‌ایم، عقب‌نشسته‌اند. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوهقضائیه، رئیس دستگاہ قضا دیروز در جلسه مسؤولان عالی قضایی به سخنان چند روز قبل مقام معظم رهبری در جمع مسؤولان و کارگزاران نظام اشاره کرد و مجموعه این سخنان در کنار منش و روش مقام معظم رهبری را الگویی عملی برای مسؤولان نظام در مواجهه مقتدرانه، عزتمندانه، مستقل و حکیمانه با نظام سلطه توصیف کرد و افزود: کوتاه‌نیامدن در مقابل دشمن و احساس ضعف و عجز نشان ندادن، برگرفته از روحیه انقلابی، معنوی و در عین حال حکیمانه و منطقی است که ریشه در آموزه‌های دینی و آیات قرآنی دارد. رئیس قوهقضائیه با اشاره به اینکه برخوردهای عزتمندانه و مقتدرانه مقام معظم رهبری باید مدنظر همه مسؤولان قرار گیرد، اظهار کرد: همه ما باید توجه کنیم مطابق اصل ۵۷ قانون اساسی تمام قوای نظام جمهوری اسلامی ایران زیر نظر امامت امت و ولایت مطلقه امر هستند پس در واقعیت و در عمل نیز باید این طور باشد و هیچ‌یک نباید به‌گونه‌ای صحبت کنیم که بوی اختلاف نظر، مخالفت و دوقطبی بودن از آن استشمام شود و بهانه‌ای به دست دشمنان نظام بدهد. وی با تبریک آزادی فویجه از دست تروریست‌های داعش به دولت و ملت عراق، تأکید کرد: حامیان تروریسم و داعش باید بدانند جایی که عراق ندارند و در آینده نیز سایر مناطق اشغال شد به دست مردم عراق آزاد خواهد شد.

■ ■ ■

توقیف روزنامه هتاک

روزنامه قانون از سوی دادستانی توقیف شد. به گزارش میزان، براساس آنچه در سایت قانون آمده دلیل توقیف این روزنامه «افترا و نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، مستند به بند ۵ اصل ۱۵۶ قانون اساسی بود و در راستای وظایف قوهقضائیه در پیشگیری از وقوع جرم و در راستای ماده ۱۱۴ آیین دادرسی کیفری توقیف شد.» به گزارش «وطن امروز»، روزنامه قانون در شماره ۸۰۹ خود گزارشی با عنوان «۲۴ ساعت لعنتی» منتشر کرد. کمتر از ۲۵ روز بعد جعفری‌نولت‌آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران به این گزارش واکنش نشان داد. وی در این‌باره گفت: با پیگیری این دادستانی مشخص شد این خبر کذب بوده و با اعلام شکایت سازمان زندان‌ها مدیر مسؤول این نشریه تحت تعقیب قضایی قرار گرفته است. در حالی دادستان عمومی و انقلاب تهران از تحت تعقیب قضایی بودن مدیرمسؤول روزنامه قانون به جهت گزارش کذب علیه سازمان زندان‌ها خبر داده که سایت روزنامه قانون در اقدامی قابل تامل مدعی شده است این روزنامه به‌دنبال شکایت سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و از سوی دادستانی توقیف شده است. هنوز هیچ منبع قضایی صحت این خبر را تأیید یا تکذیب نکرده است.

■ ■ ■

تغییر «امیر عبداللہیان»

زمینه‌سازی برای برجام ۲

بسیج دانشجویی ۶ دانشگاه تهران در بیانیه‌ای تأکید کرد: تغییر امیرعبداللہیان، معاون سابق عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه تضعیف جبهه مقاومت و زمینه‌سازی برای برجام ۲ است. به گزارش تسنیم، در بیانیه این تشکل دانشجویی با اشاره به لایه آمریکایی و ضدایرانی «فایاک» و برخی سران کشورهای عربی برای برکناری وی آمده است: در حالی که این روزها جبهه مقاومت توانسته در تحولات منطقه دست برتر خود را نشان دهد، خبر برکناری امیرعبداللہیان معاون انقلابی وزارت امور خارجه که در پیروزی‌های جبهه مقاومت نقش موثری داشته است، تعجب و حیرت همگان بویژه جنبش دانشجویی را برانگیخت. در این بیانیه با اشاره به برکناری امیرعبداللہیان آن هم در فاصله کمتر از ۳ روز پس از دیدارهای آقای ظریف و کسری در نروژ آمده است: این اقدام این شائبه را تقویت کرده است که تغییر مهره‌های کلیدی و موثر در وزارت امور خارجه اقدامی از قبل هماهنگ شده با طرف آمریکایی و زمینه‌چینی برای اجرای برجام ۲ است. در پایان این بیانیه دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های تهران بار دیگر حمایت خود از همه مسؤولان دلسوز و انقلابی وزارت خارجه را در چارچوب تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب اعلام و تأکید کردند: غیر از موضوع هسته‌ای در هیچ حوزه‌ای از جمله تحولات منطقه‌ای مذاکره با آمریکا ممکن نیست.